
3. jednání Rady HMP, které se koná dne 25. 1. 2011
 
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 2. jednání Rady HMP ze dne 18. 1. 2011 

  

  

  

 P R O G R A M •

 3.jednání Rady HMP, které se koná dne 25. 1. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.15  

1/1 2563 K návrhu řešení úhrady
III. emise obligací v
objemu 5 mld. Kč se
splatností 15.5.2011

 

primátor hl.m.

Prahy

10.15  

2. 3430 K návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
1946 ze dne 3.12.2010 
k návrhu působnosti
členů Rady hlavního
města Prahy ve znění
usnesení Rady HMP č.
1951 ze dne 7.12.2010

 

-  předáno 19.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 3455 K návrhu na zřízení
komise Rady hl.m.
Prahy pro projekt
"ÚČOV na Císařském
ostrově"

 

primátor hl.m.

Prahy

10.25  

4. 3233 K návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku "
Rozvoj a podpora SOA
integrační platformy"

 

-  předáno 19.1.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.30 zástupce INF

zástupce s.r.o.

Gordion

 

Strana 1 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

5. 2872

 

 

 

 

 

 

K návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku na
"Outsourcing
koncových zařízení a
LAN"

 

-  předáno 19.1.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.35 zástupce INF

zástupce s.r.o.

WERO GROUP

6. 3366

 

 

 

 

 

 

 

K návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku na
"Rámcová smlouva na
dodávky technického
vybavení v rámci
projektu eGovernment
v Praze" , reg.č.
CZ.2.16/1.2.00/23005
(OPPK)

 

-  předáno 19.1.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.40 zástupce INF

zástupce s.r.o.

WERO GROUP

 

7. 1926 K postupu zadání
veřejné zakázky na
zajištění systému
nakládání s
komunálním odpadem
na území hl. m. Prahy
od roku 2012

 

-  předáno 21.1.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 zástupce OOP

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

8. 2400 K návrhu rozhodnutí
RHMP o výběru
nejvhodnější nabídky
na provedení veřejné
zakázky - Stavební
práce pro stavbu č.
40548 „SOŠ Stavební a
Zahradnická - výst.
skleníků bot. zahr.,
etapa 0002 Skleníky“
zhotovitel díla

 

-  předáno 19.1.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.50 zástupce OMI

 

Strana 2 z 14



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

9. 3397 K návrhu na změnu
složení dohližitelského
výboru Výstaviště
Praha

 

- předáno 21.1.11

 

náměstek primátora

Kabický

10.55 zástupce SVM

10. 2575 K návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 1330 o výměře 143
m2 v kat. území Troja z
vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví Luboše
Hájka

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija 11.00 zástupce SVM

11. 2608 K návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 3047/60 v k.ú.
Záběhlice o výměře
110 m2 z vlastnictví
hl.m.Prahy do
vlastnictví Bc. Martina
Procházky BBA

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija 11.05 zástupce SVM

12. 0143 K návrhu na úplatný
převod nemovitosti -
domu č.p. 228 v ulici
Černošická, Praha 5,
k.ú. Lipence z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví JUDr.
Jana Kavalírka

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija 11.10 zástupce SVM

13. 2681 K návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 1623/13 o výměře
101 m2, části pozemku
parc. č. 1646/2 o
výměře 220 m2 a části
pozemku parc. č.
1646/5 o výměře 4 m2,
vše v k.ú. Strašnice, z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví Roberta
Staňka

 

-  předáno 19.1.11

radní Udženija 11.15 zástupce SVM

Strana 3 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

14a. 1943 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 11
(pozemky v k.ú. Háje a
Chodov)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija 11.20 zástupce SVM

Mgr.Mlejnský,

starosta MČ

Praha 11

BOD TISK       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

14b. 2136 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 11
(pozemky v k.ú.
Chodov)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija  zástupce SVM

Mgr.Mlejnský,

starosta MČ

Praha 11

14c. 2568 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 5
(pozemky v k.ú. Motol)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija  zástupce SVM

MUDr.Klíma,

starosta MČ

Praha 5

Strana 4 z 14



BOD TISK       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

14d. 1849 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 3 a
Praha - Dolní
Měcholupy (pozemky
v k.ú. Žižkov a Dolní
Měcholupy)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija  zástupce SVM

Ing.Hujová,

starostka MČ

Praha 3

Ing.Hagel,

starosta MČ

Praha – Dolní

Měcholupy

14e. 1987 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 10 a
Praha 13 (pozemek v
k.ú. Strašnice a
pozemky v k.ú.
Stodůlky)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija  zástupce SVM

Ing.Richter,

starosta MČ

Praha 10

Ing.Vodrážka

starosta MČ

Praha 13

 

14f. 0930 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, svěření
správy věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy
městské části Praha 4
a Praha 14 (pozemky
v k.ú. Nusle, Krč a
Hloubětín)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija  zástupce SVM

Ing.Horálek,

starosta MČ

Praha 4

Bc.Vondra,

starosta MČ

Praha 14

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

Strana 5 z 14



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

15. 3439 K návrhu změny
Organizačního řádu
Magistrátu hlavního
města Prahy

 

-  předáno 19.1.11

 

ředitel MHMP 11.50  

16. 3425

 

  VH

K návrhu na personální
změny v
představenstvu
Dopravního podniku hl.
m. Prahy, akciové
společnosti

 

-  předáno 19.1.11

 

Ing.Vodrážka,

předseda předst.

DP Praha,a.s.

11.55 Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha,a.s.

17. 3097

 

VH

K jednání Rady
hlavního města Prahy
při působnosti valné
hromady obchodní
společnosti Kolektory
Praha, a.s.

 

- předáno 21.1.11

 

Ing.Svátek,

předseda předst.

Kolektory

Praha a.s.

12.00 Bc.Langmajer,

předseda dozorčí

rady Kolektory

Praha a.s.

18.  Podání  12.05  

19.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

20.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 6 z 14



 

 

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3356 K volbě přísedících
Městského soudu v
Praze

 

-  předáno 19.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 2776 K návrhu na úplatný
převod částí pozemku
parc. č. 520/1 a části
pozemku parc. č.
3262/2 v k. ú. Michle o
celkové výměře 11 m2
z vlastnictví hl. m.
Prahy do vlastnictví
společnosti AMA
development s.r.o.

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

3. 2578 K návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 2364/148 o výměře
1 147 m2 k.ú. Kobylisy
z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví Česká
pošta s.p.

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 1924 K návrhu na úplatný
převod id. 1/4
pozemků parc. č. 42 o
celkové výměře 126 m2
a parc. č. 43 o celkové
výměře 153 m2 v k.ú.
Vršovice z vlastnictví
hl. m. Prahy do
vlastnictví spol. Terado,
s.r.o.

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 7 z 14



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 2352 K návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 221/77 k.ú. Černý
Most o výměře 30 m2 z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví
společnosti T-Systems
Czech Republic a.s.

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

6. 2678 K návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 2453 v k.ú.
Nové Město o výměře
16 m2 z vlastnictví hl.
m. Prahy do vlastnictví
společnosti Trigon
International, s.r.o.

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

7. 3330 K návrhu na udělení
souhlasu MČ   Praha
1 k podání žádosti o
poskytnutí účelové
dotace ze státního
rozpočtu z Ministerstva
průmyslu a obchodu na
1. pololetí roku 2011 na
výkon činnosti
jednotného kontaktního
místa

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

8. 3318 K návrhu na udělení
souhlasu MČ   Praha
7 k podání žádosti o
poskytnutí účelové
dotace ze státního
rozpočtu z Ministerstva
průmyslu a obchodu na
I. pololetí r.  2011 na
výkon činnosti
jednotného kontaktního
místa

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 8 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 3005 K žádosti městské části
Praha 22 o souhlas s
nabytím pozemků v
k.ú. Pitkovice z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 22, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 2919 K žádosti městské části
Praha 10 o souhlas s
bezúplatným
nabytím pozemku v
k.ú. Vršovice z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 10, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 9 z 14



 

 

  

  

    

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

11. 2651 K oznámení záměru
městské části Praha
11 na prodej věci z
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
do správy městské
části Praha 11,
pozemku parc.č.
394/16 v k.ú. Chodov,
předloženého podle
ustanovení § 18 odst. 1
písm. d) obecně
závazné vyhlášky č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
obecně závazné
vyhlášky č. 12/2004
Sb. hl.m. Prahy

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

12. 2595 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 11 (stavby
v k.ú. Háje, Chodov - 2
lávky pro pěší,
komunikace a
parkoviště)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

13. 2244 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 10
(pozemky v k.ú.
Strašnice a Záběhlice)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 10 z 14



  

    

  

    

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

14. 2510 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 4 a
Praha 10 (pozemek v
k.ú. Braník a v k.ú.
Záběhlice)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

15. 2603 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 2
(pozemky v k.ú. Nové
Město)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

16. 2432 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 10 a
Praha - Kolovraty

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 11 z 14



 

 

    

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 2545 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 4 a
Praha 10 (pozemky v
k.ú. Záběhlice a v k.ú.
Vinohrady)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

18. 2620 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů ,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 8 
(pozemky v k.ú.
Kobylisy)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19. 2857 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha  6,
Praha 9, Praha 12,
Praha 16 a Praha -
Křeslice (stavby
veřejného osvětlení)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

Strana 12 z 14



 

 

    

  

    

  

 Informace :  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

20. 2339 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 5 a
Praha 11 (pozemky v
k.ú. Košíře, Motol,
Jinonice, Smíchov, Háje
a Chodov)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

21. 2394 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 6,
Praha - Libuš a
Praha 21 (lesní
pozemky)

 

-  předáno 19.1.11

 

radní Udženija   

22. 3394 Informativní zpráva o
plnění úkolů
vyplývajících z usnesení
Zastupitelstva hl. m.
Prahy

 

-  předáno 19.1.11

 

ředitel MHMP   

23. 3193 K návrhu na
rozpracování usnesení
3. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy ze dne 20.1.2011

 

ředitel MHMP   

Strana 13 z 14



  

 

 

  

TISK     MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

3304 Informace k úpravám rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2010 o účelové transfery ze
státního rozpočtu

 

primátor hl.m.

Prahy

Strana 14 z 14


